Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 22:57
Link do produktu: https://www.oswietlenielampy.com/zasilacz-led-gpv-100-12-8-3a-100w-12v-ip67-p-62642.html
Zasilacz LED GPV-100-12 8,3A 100W
12V, IP67
Cena brutto 113,50 zł
Cena netto 92,28 zł
Dostępność od 7 do 30 dni
Numer katalogowy GPV-100-12
Kod producenta uniw-GPV-100-12
Producent GLP
Opis produktu
Zasilacz LED GPV-100-12 8,3A 100W 12V, IP67
 Zasilacz LED GPV-100-12 8,3A, 100W, 12V, IP67
Wejście, Zakres napięcia wejściowego:\90~264VAC, Zakres częstotliwości napięcia wejściowego:\47 ~ 63Hz, Sprawność:\84%,
Prąd\1.5A/115VAC, 0.8A / 230VAC, Wyjście, Napięcie znamionowe:\12V, Prąd znamionowy:\8,3A, Zakres prądu
wyjściowego:\0~8,3A, Moc znamionowa:\99.6W, Tolerancja napięcia:\-/+5.0%, Zabezpieczenia, Zabezpieczenie
nadnapięciowe:\13.5 ÷ 16.5V, Zabezpieczenie nadprądowe (przeciążeniowe):\TAK, Zabezpieczenie zwarciowe:\TAK,
Zabezpieczenie temperaturowe:\, Środowisko pracy, Temperatura pracy:\-30°C ÷ 70°C (patrz. charakterystka obciążalności w
zależności od temperatury otoczenia), Wilgotność otoczenia:\20 ~ 90% RH (bez kondensacji), Temperatura
składowania:\-40°C ÷ 80°C, 10 ÷ 95% wilgotność względna(bez kondensacji) Współczynnik temperaturowy ± 0.03% / °C (0°C
÷ 50°C) Odporność na wibracje 10 ÷ 500Hz, 2G, 10min / periodycznie przez 60min. wzdłuż osi X, Y, Z, Normy bezpieczeństwa,
Normy bezpieczeństwa:godność z EN61347-1, EN61347-2-13, IP65, Wytrzymałość izolacji:\We/Wy: 3kVAC, Normy
EMC:godność z EN55015, Pozostałe, Materiał obudowy:\tworzywo sztuczne, Wymiary (dł. x szer. x wys.):\190 x 53 x 37mm,
Waga:\640g, Przewody wejściowe (230V):\2 x 0.82mm2, długość 290mm ± 30mm, Przewody wyjściowe (12V):\2 x 0.82mm2,
długość 290mm ± 30mm, Stopień ochrony IP:\IP67, Maksymalne zamówienie\200 szt., Maksymalne zamówienie HURT\200 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold